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Dziś zapraszamy członków Wspólnoty Żywego Różańca na wymianę tajemnic i wspólną1.
modlitwę różańcową przed Najświętszym Sakramentem o godz. 17:00, a na godz. 20:45
zapraszamy wszystkich na Apel Maryjny w intencji pielgrzymów oraz przebywających na
wakacjach i urlopach.
W poniedziałek od godz. 17.00 do 18:00 cotygodniowe wystawienie Najświętszego Sakramentu2.
z okazją do spowiedzi.
Zapraszam członków Rady Parafialnej na spotkanie w najbliższy poniedziałek, 4 sierpnia, na3.
godz. 19:00 do plebanii.
W najbliższym tygodniu w liturgii kościoła:4.

w poniedziałek wspomnienie św. Jana Marii Vianeya – proboszcza z Ars
w środę Święto Przemienienia Pańskiego
w piątek wspomnienie św. Dominika
w sobotę św. Benedykty od Krzyża – patronki Europy

Przypominam, że biuro parafialne w okresie wakacji jest czynne w od wtorku do piątku od po5.
mszy św. do godz. 19:30. Intencje mszalne można zamawiać w zakrystii po każdej mszy św.
oraz w biurze parafialnym.
Na bocznym ołtarzu wyłożona jest księga abstynencji. Zapraszam do podejmowania6.
postanowień sierpniowej abstynencji w intencji zniewolonych alkoholizmem w naszej parafii.
Już dziś zapraszam na Sanktuaryjny Odpust w Uroczystość MB Zielnej w piątek 15 sierpnia.7.
Tzw. Suma Odpustowa będzie odprawiona na parkingu przy kościele o godz. 10:00 oraz msze
św. w kościele o godz. 8:30, 12.00 i 18.00. Na wszystkich Mszach św. odbędzie się poświęcenie
ziół i pierwszych płodów ziemi. Po Mszy św. o godz. 10:00, jak zwykle, wyruszy procesja z
obrazem  Matki  Bożej  Łęgowskiej  wiezionej  na  powozie  ulicami  naszej  parafii  z  asystą
amazonek i rowerzystów. Już dziś zapraszamy dzieci, młodzież i dorosłych na rowerach do
udziału w asystowaniu Matce Bożej.
Są organizowane pielgrzymki:8.

Śladami św. Karola de Foucauld do Maroka,  
do grobu bł. Pauliny Jaricot we Francji w 200 rocznicę powstania Wspólnoty Żywego
Różańca (Lourdes, Ars, Paray Le Monial,  Carcassonne, La Salette, …)  
Krucjaty Wyzwolenia Człowieka do Gietrzwałdu 30.08.2025.
Plakaty  informacyjne  są  wywieszone  na  tablicy  ogłoszeń  i  na  stronie  internetowej
www.parafialegowo.pl.

Przy drzwiach Kościoła można nabyć ‘Goście Niedzielnego”.9.
Przy drzwiach kościoła zbiórka do puszki dla głodujących w strefoe GAZY.10.

Drogim parafianom i miłym gościom życzymy Błogosławieństwa Bożego w rozpoczynającym
się tygodniu, a wszystkim odpoczywającym na wakacjach i urlopach życzymy skutecznego
odpoczynki, dobrej pogody oraz bezpiecznych powrotów.


